
Lucrari de instalatii electrice

I.D.: 59951284

Data publicarii	12.08.21	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.145,33 RON - 9.145,33 RON

Descriere: Comuna Ghelinta doreste achizitia de lucrari de instalatii electrice, dupa cum urmeaza:
Aparat de aer conditionat HEINNER HAC-HS12WIFI++,12000BTU,WI-FI 2bucX1550=3100,Kit de instalare 12000BTU 1bucX85=85, Suport de perete aer conditionat 2bucX125=250,Echipare tablou electric cu protectii pt. aer conditionat 1bucX150=150, Cablu CYY-F 3X2.5 95mX4.6=437, Cablu MYYM 3x2.5 6mX3.34=20.04, Canal cablu 20X15 92mX1.9=174.8, Material marunt 1buc.x50=50, Transport km 60X0.8=48, Utilizare nacela ore4X90=360, Verificare instalatie si executie proiect electric al cladirii, manopera=4470.49
